

Reference Number: MFOI009632

Request:

Please can you tell me from your official figures:

1. How much parking is provided on James St. This is excluding any Pay & Display bays.
2. How many disabled bays currently are on James St.
3. How many parking permits have been issued for residents on James St. between the dates of 01/09/18 - 01/08/18

Response:

I refer to your recent request received on the 31 July 2019.

As per your request, please find below the information

1. How much parking is provided on James St. This is excluding any Pay & Display bays.

As per our records, there is a total of 140.7metres of parking providing in James Street which is designated for permit holders only.

As you have requested that pay and display bays should be excluded from this response, details have not been provided of the dual restriction bays. It should be noted however that as the pay and display bays located in James Street, Gillingham are a dual restriction, permit holders may also utilise these bays.

2. How many disabled bays currently are on James St.

There are currently a total of 7 disabled bays situated on James Street, Gillingham. 3 in the section off of Gillingham High Street where there is no other parking permitted and 4 within the main section of James Street where permit restrictions and dual restrictions are in force (Permit/Pay and Display).

3. How many parking permits have been issued for residents on James St. Between the dates of 01/09/18 - 01/08/18

A total of 34 resident permits have been issued for James Street, Gillingham between 01/09/2018 - 01/08/2019

If you wish to receive further information in regards to this request or wish to submit a Freedom of Information Request please forward your request to freedom@medway.gov.uk or Information Governance Team, Medway Council, Gun Wharf, Dock Road, Chatham, Kent, ME4 4TR.

Freedom of Information Act 2000 & Environmental Information Regs. 2004



I trust this information is to your satisfaction, however, if you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to: Information Governance Manager, Medway Council, Gun Wharf, Dock Road, Chatham, Kent, ME4 4TR., or email freedom@medway.gov.uk.

If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply directly to the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF.

If you wish to receive further information in regards to this request or wish to submit a Freedom of Information Request please forward your request to freedom@medway.gov.uk or Information Governance Team, Medway Council, Gun Wharf, Dock Road, Chatham, Kent, ME4 4TR.